附件1
广东省智能建造与建筑工业化协同发展项目现场观摩会报名回执
（参加上午活动）
报送单位：
	序号
	单位名称
	姓名
	职务
	手机
	车牌号码

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	












联系人：                                联系电话：





广东省智能建造与建筑工业化协同发展项目现场观摩会报名回执
（参加下午活动）
报送单位：
	序号
	单位名称
	姓名
	职务
	手机
	车牌号码
	下午观摩时间段

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


联系人：                                联系电话：

备注：1.下午观摩时段分为：14:00-14:30；14:30-15:00；15:00-15:30；15:30-16:00；
16:00-16:30；16:30-17:00；17:00-17:30；17:30-18:00。
（如同一时间段报名人数过多，承办方将进行调整，并提前通知。）
2.如有住宿需求，参会人员可参考项目附近酒店信息自行订房。酒店名称、地址、距离信息如下：

	序号
	酒店名称
	地址
	距观摩项目

	1
	深圳观澜格兰云天国际酒店
	深圳市龙华区观天路与翠安路交汇处西北角（导航搜索深圳观澜格兰云天国际酒店）
	4.7公里；
驾车15分钟路程

	2
	维也纳酒店（观澜山水田园新田店）
	深圳市观湖街道观平路108号（导航搜索维也纳国际酒店深圳观澜观平路新田店）
	2.6公里；
驾车10分钟路程


[bookmark: _GoBack]

